
Levent Daşkıran

Kitap kapağından Facebook sayfasına, posterden kartvizite kadar 
farklı tasarım ihtiyaçları için ilham verici taslaklar ve kolay uygulama 
arayışında olanlar için Canva adlı harika bir servis hayata geçirilmiş. 
Herhangi bir program yüklemenize gerek olmadan, yalnızca internet 
tarayıcınız üzerinden kullanabileceğiniz Canva, farklı tasarım ihtiyaç-
larınız için yüzlerce taslak alternatifiyle birlikte geliyor. Üstelik Facebo-
ok sayfa kapağı kaç piksel genişliğinde olmalı, hangi tasarım hangi ya-
zı karakteriyle daha iyi gider, renk seçiminde nelere dikkat etmeli gibi 
konularda da sizi yönlendiriyor. 

Hazırladığınız tasarımlara kendi görsellerinizi ücretsiz olarak ek-
leyebileceğiniz gibi, sitenin tanesi 1 dolardan sunduğu zengin gör-
sel arşivi arasından da seçim yapabiliyorsunuz. Hazırladığınız çalışma-
ları web veya baskı için yüksek çözünürlüklü olarak edinme şansınız 
da var. İşin güzel tarafı sitenin iPad uygulaması da mevcut. Kullanma-
ya başlamak için canva.com adresine giderek ücretsiz olarak kaydını-
zı yaptırmanız yeterli.

Moto 360 ve LG G-Watch R gibi yuvarlak kadranlı, OLED ekranlı 
akıllı saatlerin en güzel özelliklerinden biri de görüntülenecek saat bi-
çimi konusunda son derece yaratıcı olmaları. Neticede saatin görün-
tülendiği alan renkli bir dijital ekran olduğu için dilediğiniz görüntü-
yü yansıtabiliyorsunuz. 

Bu durum ilginç bir durumu da beraberinde getirdi. Armani, Mic-
hael Kors, Tissot ve Omega gibi saat üreticileri, kendi ürettikleri saat-
lerden esinlenerek hazırlanmış akıllı saat arayüzlerinin üretimine ve 
dağıtımına karşı yasal yollara başvurmaya başladı (bit.ly/imitasyon). 

Aslında yaşananlar bu alanda bir ilk değil. Daha önce de Apple, 
2012 yılında piyasaya sürdüğü iOS 6 işletim sistemi güncellemesin-
de İsviçre’de tren istasyonlarıyla özdeşleşen saat tasarımını izinsiz kul-
landığı için 21 milyon dolar ödemek zorunda kalmıştı.

Taklitle Mücadele Akıllı Saatlere Sıçradı

Tasarımın Kolay Tarafını Canva ile Keşfedin

Akıllı saatlerin tasarımla özelleşebilen saat arayüzleri, 
lüks saat üreticilerini endişelendirmeye başladı.

Canva sayesinde internet üzerinden, herhangi bir program yüklemeye ihtiyaç duymadan 
farklı amaçlar için göz alıcı tasarımlar hazırlayabilirsiniz.
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